広島県公安委員会告示第 40号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  平成 26年５月 26日

                        広島県公安委員会

                         委員長 貝  原  潤  司

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

4P0243 告示の日

(平成26年５

月 26 日）か

ら３年間

ぱちんこ

遊技機

CRギンギラパラ

ダイス3XLA

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 要求

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

4S0253 同上 回胴式遊

技機

パチスロ大海物語

KD

同上 左同

4P0257 同上 ぱちんこ

遊技機

CR戦国無双XLA 株式会社サンスリー

代表取締役 光山 照男

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

4P0246 同上 同上 CRAルパン三世79

AZ1

株式会社平和

代表取締役 嶺井 勝也

(東京都台東区東上野二丁

目22番９号)

左同

4P0232 同上 同上 CRAカウボーイビ

バップ9AV

同上 左同

4S0283 同上 回胴式遊

技機

みどりのマキバオ

ー2E2

株式会社オリンピア

代表取締役 兼次 民喜

(東京都台東区東上野二丁

目11番７号)

左同

4P0263 同上 ぱちんこ

遊技機

CR花の慶次SP～

琉H-K

株式会社ニューギン

代表取締役 新井 悠司

(愛知県名古屋市中村区烏

森町三丁目56番地)

左同

4P0303 同上 同上 CRAコブラTHEド

ラムN-K

同上 左同

4P0332 同上 同上 CRモモキュンソ

ード～星と黄金の

太刀～ Ｍ

株式会社ソフィア

代表取締役 井置 定男

(群馬県桐生市境野町七丁

目201番地)

左同